

	Skip to content

    
        
            
                
                
                    						 Mora Medica

					                

            

        


                    
                
                    
                        Menu
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                        
                            
                        
                    
                    	Business
	Domov
	Hobby
	Internet
	Kultura
	Móda
	Muži
	Nákupy
	Peníze
	Zábava


                

            
         
    

	
    	
	    

	    
	        
	            
	                
		                Blogs	                

	            

	            	        

	    

	


    
			
                
		        	                    
						

				
		    	[image: ]
		

	
	
		

	        	Peníze

 
		    	
	    
	        Důležité peníze
	    

	    
		
	    
	        Já vím, že dnešní ekonomická doba si žádá své. Není to moc jednoduché. Protože ještě asi před patnácti lety to už bylo lepší, protože ještě před těmi patnácti nebo i dvaceti lety to bylo jednodušší, když lidé chtěli získat nějakou hypotéku. Abych se přiznala, tak já ještě jako dvacetiletá jsem si vždycky myslela, že když někdo chce hypotéku, tak každý […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 27. 8. 202310. 10. 2023			

	    	
	    	
	    

    




				
		    	[image: ]
		

	
	
		

	        	Nákupy

 
		    	
	    
	        H4CBD: Přehled, Výhody a Perspektivy
	    

	    
		
	    
	        Vstup do světa H4CBD může být pro někoho neznámou cestou. Co to vlastně je? H4CBD, zkráceně Hydroxytetrahydrocannabinol, je zajímavým prvkem ve světě kanabinoidů, který získává stále více pozornosti v oblasti výzkumu a zdravotní péče. V tomto článku prozkoumáme, co je H4CBD, jeho potenciální výhody a perspektivy pro budoucnost. Co je H4CBD? H4CBD je kanabinoid, který se nachází v rostlinách konopí. […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 22. 8. 20237. 8. 2023			

	    	
	    	
	    

    




				
		    	[image: ]
		

	
	
		

	        	Business

 
		    	
	    
	        Úklidové firmy mají stále dostatek zakázek
	    

	    
		
	    
	        Kdy oslovit s prosbou úklidovou firmu z Prahy 8, aby vám vytrhla pomyslný trn z paty? Každodenní úklid kanceláří a bytových domů Kanceláře vyžadují pravidelný úklid, je zde během pracovní doby velmi rušno a ve znečištěném prostředí se jednak podává horší pracovní výkon, a pak to také není vaše dobrá vizitka. Výhodné je, jestliže se úklid kanceláří provádí v odpoledních […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 20. 6. 202324. 7. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Je nyní ten správný čas začít podnikat?
	    

	    
		
	    
	        Podnikání je sen mnoha lidí, a to z několika důvodů. Velkým plusem je pro hodně lidí fakt, že nemusí každý den vstávat do práce a odpracovat určitý počet hodin. Zde si mohou určit pracovní dobu tak, jak potřebují a nejsou vázáni pevnou pracovní dobou, jako v klasické práci. Podnikání sebou samozřejmě nenese jenom klady, ale i zápory. Někteří lidé tvrdí, […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Kroužky pro děti a jejich význam
	    

	    
		
	    
	        Možná vám přijde, že toho na děti nakládáme až moc a po škole jim dále organizujeme volný čas za pomoci zájmových činností. Proč? Je několik důvodů, proč jsou zájmové činnosti pro děti super. · Děti tráví volný čas smysluplně a rozšiřují si obzory. · Dítě se učí disciplíně. · Zájmové činnosti prodlužují dobu, kdy je dítě pod dohledem, zatímco rodiče […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Jak na splatnost
	    

	    
		
	    
	        Máme hned čtyři hlavní okamžiky, nebo spíše druhy, kdy může nastat splatnost. Jedná se o výraz, kdy po uplynutí určité doby je možné právo, propojené s cenným papírem, uplatnit u toho, který se k plnění zavázal a má tak zákonnou povinnost. Proč si vlastně hlídat splatnost? Pokud na směnku zapomenete a objevíte ji po pěti letech, kdy splatnost už dávno […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 202329. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Mezinárodní teritoriální studia – co to je a proč to studovat?
	    

	    
		
	    
	        Jsi ve čtvrtém ročníku střední školy, chemie ani biologie ti nejde, matematiku nechápeš a tvoje tendence směřují k humanitním vědám? Pak vyzkoušej obor Mezinárodní teritoriální studia. Můžeš je studovat například v Brně na Mendelově univerzitě či v Praze na samotné Univerzitě Karlově. V čem studia spočívají? Studia zahrnují znalost vybraných teritorií – například Evropy, Severní Ameriky či Afriky. Obor nabízí […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Jak zhodnotit „nepotřebné“ věci
	    

	    
		
	    
	        (Zlo)zvykem bývá, že si dědic nezjistí, jaká je reálná cena starožitností, obrazů, knih, zlata či dalších hodnotných věcí, které se v dnešní době moc nenosí, avšak hodně vynáší, pokud jsou prodány ve správný čas a na správném místě. V případech, kdy si nejste jisti, se vydejte za odborníkem. Někým, kdo posoudí a zhodnotí stáří, kvalitu a cenu výrobku a ve svém oboru […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 202329. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Skotskem na kole nebo pěšky
	    

	    
		
	    
	        Je to drsná země, která se rozkládá také na několika stovkách ostrovů a ze tří stran ji omývá moře nebo oceán. Skotové jsou velmi hrdým národem, který si snaží udržet alespoň částečnou nezávislost na Spojeném království. Mají své vlastní právo, politický i vzdělávací systém a skotština je také úředním jazykem. Neustále probíhají snahy o oddělení, zatím ale bezúspěšně. Anglicky se […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 202329. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    




		
	
		

	        Nezařazené 
		    	
	    
	        Ekonomika v domácnosti aneb šetřete v kuchyni
	    

	    
		
	    
	        Neutrácejte za nákup barevných těstovin. Jak vykouzlit domácí barevné těstoviny? Červené těstovinyvytvoří 2 – 3 lžíce rajčatového protlaku, který vmícháme do vajíček. Zelené těstoviny získáme, když ještě před přidáním vajíček zapracujme do mouky 2 – 3 lžíce špenátového protlaku. Na žluto těstoviny obarvíme špetkou kari koření, šafránem nebo kurkumou. Žíhané do zelena a voňavé budou těstoviny, když do vajíček přidáme […]

			        
					    Přečíst příspěvek
					

							
				By : 29. 4. 202329. 4. 2023			

	    	
	    	
	    

    


					

					
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
12


					
			


			

	

    
        Search for:
        
    
    


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Důležité peníze
									
	
					H4CBD: Přehled, Výhody a Perspektivy
									
	
					Úklidové firmy mají stále dostatek zakázek
									
	
					Je nyní ten správný čas začít podnikat?
									
	
					Kroužky pro děti a jejich význam
									



		Archivy

				Srpen 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Leden 2021
	Říjen 2020
	Září 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červen 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Září 2017
	Srpen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017



			Rubriky

				Business

	Domov

	Hobby

	Internet

	Kultura

	Móda

	Nákupy

	Peníze




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	


	


	
		
		
					
				
								
										    
					      Copyright © All rights reserved. Blog Rider by Shadow Themes. 					    
									    
				    
					    				    
				
    
				
			

			
	

			

	












		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
